О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

о продлении срока проведения административного расследования

по делу об административном правонарушении № 026/04/19.8-
745/2020

14 апреля 2020 года                                                                                    г.
Ставрополь

Заместитель руководителя Управления Федеральной
антимонопольной службы по Ставропольскому краю Золина Г.В.,
рассмотрев материалы дела об административном
правонарушении и проведении административного расследования
№ 026/04/19.8-745/2020, возбужденного 19.03.2020 года в отношении
ИП Щавы Александра Викторовича /355003, г. Ставрополь, <…>, ИНН
262411367002, зарегистрирован в качестве индивидуального
предпринимателя Межрайонной инспекцией Федеральной
налоговой службы №11 по Ставропольскому краю 11.05.2018 г. за
ОГРНИП 318265100055730/,

УСТАНОВИЛ:

В производстве находится дело об административном
правонарушении №026/04/19.8-745/2020, возбужденное в
соответствии с частью 6 статьи 19.8 КоАП РФ в отношении ИП Щавы
Александра Викторовича /355003, г. Ставрополь, <…>, ИНН
262411367002, зарегистрирован в качестве индивидуального
предпринимателя Межрайонной инспекцией Федеральной
налоговой службы №11 по Ставропольскому краю 11.05.2018 г. за
ОГРНИП 318265100055730/.

Определение о возбуждении дела об административном
правонарушении и необходимости проведения административного
расследования №026/04/19.8-745/2020, предусмотренное ст. 28.7
КоАП РФ, было вынесено 19.03.2020, с указанием даты рассмотрения
дела 14.04.2020 года.

В целях наиболее полного, всестороннего и объективного выяснения

обстоятельств дела об административном правонарушении
№026/04/19.8-744/2020, рассмотрение данного дела было отложено
на 19 мая 2020 года.

В связи с истечением месячного срока 19.04.2020 года и в
соответствии с п.5 ст.28.7 КоАП РФ,

ОПРЕДЕЛИЛ:

продлить срок проведения административного расследования в
отношении ИП Щавы Александра Викторовича до 19.05.2020 года.

Заместитель руководителя управления                                                    Г.В.
Золина